ミスミ プレススペック検索でらくらく選定！ミスミ プレス 2017
562561
ボ
タ
ン
ダ
イ
刃

b
1
注文例
Order
型式 － L（LC）－ P（PC）－ W（WC）－ R － MT － C － TS － FH －（HC・TC・CKC・MKC…etc.）
SRT－MHD 13 － 30 － P7.00 － MT1.50 － C0.105 － H － FH2.0 － TC3
Alterations
追加工
追加工 記号 刃先形状
刃
先
PC
WC
刃先径変更
min： P
W＞ PC
WC ≧ P・Wmin
2  ≧2.00
 指定0.01mm単位
max： P
W＜
PC
WC ≦P・Kmax＋0.2
 指定0.01mm単位
全
長
LC
全長変更（刃先部より加工します）
10≦L－（b－1）≦LC＜L
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ・CKC・MKC併用の場合 0.01mm単位指定可）
Eb寸法と導入部は（L－LC）分短くなります。
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
XL（LC）＜16適用不可
XD＞25適用不可
CKC
ツバ厚公差・全長公差変更を1つのコードで
加工します。加工限界はTKCとLKCと同様
XL（LC）＜16適用不可
TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
＋0.02
0
＋
LKC
全長公差変更
L＋0.4
＋0.2⇨
＋0.05
0
MKC
ツバ厚公差・全長公差変更を1つのコードで加工
します。加工限界はTKMとLKCと同様
XL（LC）＜16適用不可
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02